AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  AQUISIÇÃO DE 01 (UM) BEBEDOURO 
DE ÁGUA COM COMPRESSOR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
VALOR  ESTIMADO:  Com base em pesquisa local junto a fornecedores, adota-se como  preço de 
referência o valor médio de R$ 865,00 (oitocentos e sessenta e cinco reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o Art. 75 inciso II da Lei 14.133/2021.
INFORMAÇÕES:www.imbuia.sc.leg.br; ou compras@imbuia.sc.leg.br (a/c Daniel)  
.

Imbuia, em 03 de dezembro de 2025.

Jorge Luiz Sardo
Presidente